Dujcev i K. Telbizov. Sofia 1977, S. 132—133.
58 )    Bei G. Fej er, Codex diplomaticus Hungáriáé ecclesiasticus ac civilis. IV, 2.

Budae 1833, Nr. 237, S. 492—493; IX, 3, Budae 1834, Nr. 263, S. 490—492 ist die

Urkunde teilweise und sehr schlecht ediert sowie nicht richtig datiert.
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tos, racione quorum licet ipsi ampliori dono sicut a nobis conforendi et attolendi, ut
tamen eorum voto ad presens aliquatenus respondere videamur eisdem magistris Jo-
hanni et Georgio a nobis humiliter postulantibus et pro eos fratribus ipsius Georgii
carnalibus ac eorum heredibus et posteritatibus, talis libertatis et gracie specialis
prerogativam de plenitudine potestatis nostre duximus faciendam per sempiternam
duraturam, ut ipsi universi fures laciones et alios malefactores, quos in possessioni¬
bus ipsorum in comitatibus Ugocha et Bichariensis situatis et existentibus ac intra
terminos et fines ipsarum possessionum apprehendere potuerint in eisdem possessio¬
nibus indicandi, condempnandi, suspendendi ac aliis penis et suppliciis juridiciis et
debitis plectendi juxta eorum dementa ac patibulum et aliorum tormentorum genera
in dictis possessionibus suis et earum pertinentiis erigendi et conservandi plenam et
liberam perpetuo habeant potestatem.

Preterea dictos magistros Johannem et Georgium ac ipsius Georgii fratres carnales

eorumque heredes et posteritates simul cum omnibus suis possessionariis finibus a ju¬
dicatu et quavis jurisdictione comitum parochialium et judicum nobilium predicto-
rum comitatum Ugocha et Bichariensi presentium et futururum exemimus et liberui-
mus ac exemptos perpetuis temporibus fore commitamus et pronunciamus nostro
solum et palatini regni nostri ac judicis curie nostre in eadem nostra curia faciendo
judicio ipsos reservantes, volentesque ut iidem deniceps nullo urigilam tempore judi¬
catur dictorum comitatum judicum nobilium astare teneantur.

Verum committimus, ut jobagones seu populos et famulos inpossessionatos predic-
torum magistrorum Johannis et Georgii ac fratrum suorum nec non heredum eorun¬

dem non possint per aliquos homines cuiuscumque dignitatis, dum taxat furtis publi¬
cis latrociniis et causis criminalibus, judicare, deceperare et impedire in tenutis et

possessionibus tam ecclesiarum et nobilium, quam aliorum possessionatorum homi¬
num quorumpiam, ac in civitatibus et liberis villis seu eciam alias in regno nostro. Si

qui autem aliquid actionis vel questionis contra ipsos jobagiones et famulos inposses¬
sionatos habent vel habuerunt hoc coram eisdem dominis ipsorum vel suis officialibus
in possessionibus eorundem exequantur ordine juris observato prout eciam id ipsum
exigit regni nostri consuetudo. Seu si in reddenda justicia cuipiam recusantes fuerint,
tunc non ipsi jobagiones et famuli impossessionati sed dicti domini eorumdem in

regiam vel ordinarii judicis ipsorum presentiam per quemlantes legitime evocentur,
racionem abnegate justicis reddituri, ubi ex parte eorundem debite justicie et emende
cuilibet quemlanti exhibibitur complementum.

Presentes autem dum nobis reportare fuerint sub maiori nostro sigillo faciemus

privilegialiter emanari.

Datum ante civitatem nostram Bodiniensem in Bulgaria, feria sexta proxima ante
festum Penthecostes, anno Domini millesimo CCC mo LXmo

quinto.
Relacio magistri Andree filii

Dionysii comitis de Zarand

Nr. 2

Bei Vidin, 2. Juni 1365

Org.: MOL — CA, DI. 96.396.

Nos Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie, memorie commendantes tenore presen-
cium significamus quibus expedit universis, quod Ladizlaus filius Nicolai de Wylak
iuxta fluvium Zomus fidelis noster ad nostre serenitatis accedendo presenciam exhi¬
buit nobis quasdam litteras privilegiales Petri prepositi et conventus monasterii sanc¬

te Crucis de Lelez tenoris infrascripti, supplicans nostre maiestati in sua et Johannis
filii Jacobi de Gynge personis et nominibus humiliter et devote, ut easdem litteras
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acceptare et eorum construccioni et ordinacioni in eisdem litteris contente nostrum

regium consensum dignaremur adhibere. Quarum tenor talis est:

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris presens scriptum inspecturis Pe¬

trus prepositus et conventus ecclesie sancte Crucis de Lelez salutem in omnium Sal¬

vatore ad universorum noticiam harum serie litterarum volumus pervenire, quod La-

dizlao filio Nicolai de Wylak de iuxta fluvium Somus, ab una parte, vero ex altera,

Johanne filio Jacobi de Gynge coram nobis personaliter constititis per eosdem confes¬

sum extitit viva voce pariter et relatum, quod ipsi amlectentes se fraternali desiderio

talem composicionem inter se ordinassent et coram nobis ordinarunt, ut qualemcun¬

que ex ipsis aeque heredum solacio vel alio qualicunque casu ab hac luce mori et

decedere contigerit, tunc talis decessori totalis porcio sua possessionaria cum omni¬

bus suis utilitatibus et quibuslibet pertinentiis superviventis remaneat perpetuo et

irrevocabiliter in filios filiorum suorum et posteritatum eorundem possidenda, tenen¬

da et habenda, in cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes litteras

nostras privilegiales concessimus cum pendentis sigilli nostri munimine roboramus.

Datum in festo undecim milium virginum anno Domini millesimo CCCmo LXmo

quarto.
Nos itaque humili et instanti supplicacioni prefati Ladizlai in sua, ut premittitur,